*fuero co(n)dona illa(m) in hoc loco s(an)c(t)o. aut quid quid mihi in dote(m) p(re)paraueras. dona in manib(us) abbatis ut ille dispens(et) om(ni)a pio ordine. s(e)c(un)d(u)m sensum intelligencie sue. Et hec dic(en)s, tradidit sp(iritu)m fidelibus ang(e)lis. Dum aut(em) hec uidiss(et) pater suus quia dedit sp(iritu)m D(omi)no dissoluta(n)s om(n)ia membra eius (et) fact(us) u(el)ut mortuus. [fol. 125, col. a] Et magister puelle Agapi(us) currens adtulit aqua(m) misitq(ue) in facie(m) eius. Et ueni(en)s adsurrexit. Et interrogauit illu(m) Agapius dic(en)s: *Quid est qu(o)d tibi contigit Papnupcii?* Dix(it)que illi. *Dimitte me in isto s(ae)c(u)lo morire. Uidi gl(ori)osa misericordia Dei* [fol. 125v] Et inruens sup(er) facie(m) filie sue fleuit amarissime (et) cu(m) lacrimis exclamau(it) dic(en)s: *O(h) filia mea dulcissima quare no(n) ante hoc congnoui ut ego co(m)morarer tecum? Oh quomodo tu latuisti inimici te(m)ptaciones. Quomodo tra(n)sisti principatus (et) potestates istius s(ae)culi.* (et) intrasti in uitam et(er)nam? Ipse aut(em) Agapius hec audiens exterritus factus est (et) currens nunciauit beato abbatu hec om(ni)a. Et ueniens abbas uelociter (et) ipse inruit sup(er) s(an)c(t)o corpusculu(m) dic(en)s: *Sponsa (Chr)isti et agna uera Dei n(ost)ri (et) filia s(an)c(t)o(r)um ne obliuiscaris seuor(um) tuor(um) (et) isti(us) loc(us) s(an)c(t)o s(ed)* [col. b] *ora ut (et) nob(is) co(n)cedat d(omi)n(u)s intellect(u)m (et) humilit(er) q(ue) gerentes aduingam(us) (et) a beatitudine et(er)na.* Et iussit abbas sonare signu(m) ut c(o)ngregarent(ur) omn(e)s fr(a)tres migrandi reuerentia sepulta est in ecclesi(a) monasterii. Precatis aut(em) om(n)ibus seruis Dei diuulgata est fama(m) in uniu(er)sam t(er)ram (et) gl(or)ificabant d(o)min(u)m admirantes tale(m) co(n)stancia(m) mulieris. Unus aut(em) de fr(atr)ib(us) oculu(m) extinctum habens ambulauit (et) obsculauit pedes eius (et) solu(m)modo non tangens corpuscul(um) suu(m) statim ipse occul(us) inluminatus est. Gl(ori)a tibi (Christ)e, qui tale(m) hominem dedisti isti loci quia exe(m)plu(m) facta e(st) ista uirgo s(an)c(t)a salutis n(ost)re (et) reposita est in ipso loco s(an)c(t)o (et) ubi om(ne)s depositi fuera(n)t patres sepulti, Pat(er) aut(em) eius om(n)e)s suas eccl(es)i as monasteriis pauperib(us) (et) Xerodochus dip(er)sit et dimisit s(ae)c(u)l(u)m (et) ingres(sus) in ipso monasterio parte(m) [fol. 125v, col. a] aut(em) plurima ibide(m). Et inclusus est in ipsa cella ubi filia sua fuerat retrusa (et) in ipsa mata ubi illa iacuerat, ibi iacens in t(erra) consolabatur (et) in ipsa retrusione dece(m) annos co(n)sistens.*